

Årsredovisning

Kromafor AB

556578-1803

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Hall
2024-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev tidigare försäljning och service av system för färgmätning. Verksamheten är avyttrad.

Företaget har sitt säte i Borås.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Innovida AB, 556605-1222.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	243	1 482	2 244	1 625
Resultat efter finansiella poster	-510	3 076	271	-78
Soliditet %	38	18	57	75

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten är avyttrad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	25 162	24 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			24 163	-24 163
- Årets resultat				-12 276
- Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	49 325	-12 276
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				161 325
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-12 276
- Belopp vid årets utgång				149 049

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 325
Årets resultat	-12 276
Summa	37 049

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	37 049
Summa	37 049

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	242 746	1 481 736
Övriga rörelseintäkter	56 300	3 067 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	299 046	4 549 041
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-69 883
Övriga externa kostnader	-343 158	-797 064
Personalkostnader	2 -344 678	-548 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-66 900
Övriga rörelsekostnader	-126 920	0
Summa rörelsekostnader	-814 756	-1 482 543
Rörelseresultat	-515 710	3 066 498
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 008	10 939
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 099	-1 633
Summa finansiella poster	5 909	9 306
Resultat efter finansiella poster	-509 801	3 075 804
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	304 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-2 850 000
Förändring av överavskrivningar	193 525	-193 525
Summa bokslutsdispositioner	497 525	-3 043 525
Resultat före skatt	-12 276	32 279
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 116
Årets resultat	-12 276	24 163

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	377 988
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	377 988
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1	1
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	377 989
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 000	0
Övriga fordringar		5 042	124 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 120	344 089
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>131 162</i>	<i>468 449</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		265 637	928 914
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>265 637</i>	<i>928 914</i>
Summa omsättningstillgångar		396 799	1 397 363
SUMMA TILLGÅNGAR		396 800	1 775 352

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 000	12 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>112 000</i>	<i>112 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 325	25 162
Årets resultat	-12 276	24 163
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>37 049</i>	<i>49 325</i>
Summa eget kapital	149 049	161 325
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	0	193 525
Summa obeskattade reserver	0	193 525
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 282	28 120
Skulder till koncernföretag	196 409	1 300 000
Skatteskulder	6 533	0
Övriga skulder	21 527	72 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	247 751	1 420 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	396 800	1 775 352

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

444 888

355 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

444 888

Försäljningar/utrangeringar

-444 888

-355 000

Utgående anskaffningsvärden

0

444 888

Ingående avskrivningar

-66 900

-355 000

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

66 900

355 000

Årets avskrivningar

-

-66 900

Utgående avskrivningar

0

-66 900

Redovisat värde

0

377 988

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

30 000

30 000

Utgående anskaffningsvärden

30 000

30 000

Ingående nedskrivningar

-29 999

-29 999

Utgående nedskrivningar

-29 999

-29 999

Redovisat värde

1

1

UNDERSKRIFTER

Borås

Christer Hall

Christer Hall

2024-10-17